
UCHWAŁA NR XXVIII.231.2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na finansowanie w ramach PROW 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art. 89 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miłoradz zaciąga pożyczkę z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do 
wysokości 1.107.255zł (jeden milion sto siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć złotych) na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Miłoradzu oraz budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w Kończewicach”. 

§ 2. Spłata pożyczki określonej § 1 nastąpi po otrzymaniu środków na w/w projekt z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny „in blanco” z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

Id: 93261EF2-B1DA-4C9F-BAA4-E12375A52C66. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie
Gmina Miłoradz ze względu na niewystarczające własne środki na inwestycje ubiega się o pożyczkę na
wyprzedzające finansowanie z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa istniejącej
oczyszczalni ścieków w Miłoradzu oraz budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Kończewicach”. Na
realizację tego zadania inwestycyjnego gmina posiada umowę z Pomorskim Urzędem Marszałkowskim na
dofinansowanie zadania środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej.

Id: 93261EF2-B1DA-4C9F-BAA4-E12375A52C66. Podpisany Strona 1




